

EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38

8250 Egå

CVR-nr. 27956254

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Ken Nicolai Ingstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38

8250 Egå

CVR-nr.: 27956254

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peter Bager

Ken Nicolai Ingstrup

Christina Bisgaard Ingstrup

Direktion

Ken Nicolai Ingstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og support af CAD/CAM software, samt levering af kursus og konsulentytelser i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Edge Team A/S har i 2018 fortsat den ekspansive strategi, med fokus på at levere kvalitetsløsninger til kunderne inden for både CAD og CAM-området.

Der er fortsat investeret i at skabe en platform til yderligere vækst, med et stærkt medarbejder team, og produkter fra markeds stærkeste leverandører. Således udviser resultatopgørelsen et resultat før skat på kr. 991.422, hvilket anses som tilfredsstillende.

For 2019 forventes der yderligere fremgang, på top- såvel som bundlinje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.889.822	6.087.850
Personaleomkostninger	1	(6.729.371)	(7.654.847)
Af- og nedskrivninger		<u>(139.172)</u>	<u>(156.299)</u>
Driftsresultat		1.021.279	(1.723.296)
Andre finansielle indtægter	2	56.466	80.398
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(86.323)</u>	<u>(36.686)</u>
Resultat før skat		991.422	(1.679.584)
Skat af årets resultat	4	<u>(229.375)</u>	<u>366.000</u>
Årets resultat		<u>762.047</u>	<u>(1.313.584)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>762.047</u>	<u>(1.313.584)</u>
		<u>762.047</u>	<u>(1.313.584)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.232	455.524
Materielle anlægsaktiver	5	360.232	455.524
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		375.232	470.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.922.661	3.814.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.094.747	583.173
Udskudt skat		93.000	343.000
Andre tilgodehavender		134.984	0
Periodeafgrænsningsposter		55.397	128.306
Tilgodehavender		5.300.789	4.868.514
Likvide beholdninger		1.048.809	650.462
Omsætningsaktiver		6.349.598	5.518.976
Aktiver		6.724.830	5.989.500

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		62.171	(699.876)
Egenkapital		562.171	(199.876)
Bankgæld		52.600	140.824
Langfristede gældsforpligtelser	6	52.600	140.824
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	84.857	83.077
Bankgæld		28.809	42.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.841.578	2.696.318
Anden gæld		2.403.998	2.515.504
Periodeafgrænsningsposter		750.817	711.370
Kortfristede gældsforpligtelser		6.110.059	6.048.552
Gældsforpligtelser		6.162.659	6.189.376
Passiver		6.724.830	5.989.500
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(699.876)	(199.876)
Årets resultat	0	762.047	762.047
Egenkapital ultimo	500.000	62.171	562.171

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.766.771	6.634.412
Pensioner	659.299	604.706
Andre omkostninger til social sikring	96.113	129.949
Andre personaleomkostninger	207.188	285.780
	6.729.371	7.654.847
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.051	12.086
Renteindtægter i øvrigt	10.912	44
Valutakursreguleringer	34.503	68.268
	56.466	80.398
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.640
Renteomkostninger i øvrigt	86.323	32.046
	86.323	36.686
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	229.375	(366.000)
	229.375	(366.000)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.354.910
Tilgange	<u>43.880</u>
Kostpris ultimo	<u>1.398.790</u>
Af- og nedskrivninger primo	(899.386)
Årets afskrivninger	<u>(139.172)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.038.558)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>360.232</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>84.857</u>	<u>83.077</u>	<u>52.600</u>
	<u>84.857</u>	<u>83.077</u>	<u>52.600</u>

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder efter 5 år.

	2018 kr.	2017 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>302.305</u>	<u>409.905</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>64.500</u>	<u>64.500</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KNI Holding ApS som administrationsselskab.

Noter

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld indregnet som langfristet gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 384.000 kr. i selskabets ene bil.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat personbil udgør 235.451 kr.
